

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ PREZİDENTİ

“Şəffaflıq və audit: yeni dövrün çağırışları, problemlər, vəzifələr” Beynəlxalq Elmi-Praktik Konfransının iştirakçlarına

Hörmətli Konfrans iştirakçıları!

Sizi Auditorlar Palatasının 25 illik yubileyinə həsr olunmuş “Şəffaflıq və audit: yeni dövrün çağırışları, problemlər, vəzifələr” mövzusunda beynəlxalq elmi-praktik konfransın işə başlaması münasibətilə təbrik edirəm.

Ötən illərdə ölkəmizdə həyata keçirilən uğurlu sosial-iqtisadi quruculuq işləri müstəqil Azərbaycan dövlətinin güclənməsi və ərazi bütövlüyünün bərpası üçün zəmin yaratmışdır. Sosial rifahın əsası olan iqtisadi sabitlik qorunmuş, qanunların aliliyi təmin edilmiş və işgüzar mühit davamlı yaxşılaşmışdır.

Azərbaycan dövləti dayanıqlı və sürətli inkişafın vacib amili kimi şəffaflığın artırılmasına, bu sahədə beynəlxalq aləmdə qəbul edilmiş prinsiplərin tətbiqinə daim böyük önəm verir. İqtisadiyyatın bütün sahələrində korporativ idarəçilik prinsipləri geniş tətbiq edilmiş, informasiyanın əldə edilməsində açıqlıq artırılmış, ictimai iştirakçılıq genişləndirilmiş və vətəndaş cəmiyyəti təsisatları ilə əməkdaşlıq gücləndirilmişdir. Şəffaflığın ən yüksək səviyyədə təşviqi sahibkarlığın inkişafında, qeyri-neft sektoruna investisiya cəlbində və iqtisadiyyatın şaxələnməsində mühüm nəticələr vermişdir.

Artan şəffaflığın ölkə iqtisadiyyatı üçün mühümlüyünü nəzərə alaraq, Azərbaycanın bu sahədə qəbul edilmiş beynəlxalq prinsiplərə sadıqlığını və bütün səylərin davamlı dəstəklənəcəyini bir daha vurğulayıram.

Eyni zamanda, milli inkişaf prioritetləri və postpandemiya dövrünün çağırışları nəzərə alınmaqla həm dövlət sektorunda həm də özəl sektorda maliyyə nəzarətinin müasirliyi və təsirliliyinin artırılması üzrə bir sıra aktual məsələlər öz həllini gözləyir. Bu səbəbdən bizim üçün yeni strateji mərhələ yüksək şəffaflığa və güclü rəqabətə söykənən iqtisadi fəaliyyətin genişlənməsi ilə səciyyəvi olmalıdır. Konfransınızda da şəffaflığın artırılması, kölgə iqtisadiyyatına qarşı mübarizənin gücləndirilməsi, maliyyə nəzarətinin mütərəqqi təcrübəyə uyğunlaşdırılmaqla təsirliliyinin artırılması və digər aktual məsələlərin müzakirəsini təqdirelayiq hesab edirəm.

Ümidvaram ki, keçirilən Konfrans ölkə iqtisadiyyatının daha da şəffaflaşması, rəqabətin artması, dövlət vəsaitindən effektiv və təyinatına uyğun istifadə üzərində nəzarətin hərtərəfli gücləndirilməsi, dövlət və audit təsisatları arasında əməkdaşlığın dərinləşdirilməsi, auditin müstəqil nəzarət institutu kimi inkişaf etməsi və audit xidmətlərində rəqəmsallaşma işinə öz töhfəsini verəcək, bu sahədə mütərəqqi dünya təcrübəsinin öyrənilməsinə və tətbiqinə geniş imkanlar yaradacaqdır.

Bir daha sizə və Konfransın işinə uğurlar arzulayıram.



İlham Əliyev

Bakı şəhəri, " 15 " sentyabr 2021-ci il

№ 1/518